

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Akira Komoda & Filho EPP

CNPJ: 44.929.313/001-02

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Tecido | 06/11/02 | mts | 3,00 | 8,05 | 24,15 |

Fornecedor: Arthur Lundgren Tecidos S/A

CNPJ: 61.099.834/0243-75

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|----------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Impressora HP Deskjet 3820 | 28/11/02 | pç | 499,00 | 1 | 499,00 |

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------|----------|------|----------------|--------|-------------|
| Gasolina aditivada | 11/11/02 | lt | 2,087 | 36,987 | 77,19 |
| Gasolina aditivada | 20/11/02 | lt | 2,087 | 47,964 | 100,10 |

Fornecedor: Casa do Construtor Bastos Ltda.-EPP

CNPJ: 53.288.676/0001-99

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Telha ondulada de amianto | 04/11/02 | pç | 24,90 | 6 | 149,40 |
| Viga de peroba 6x8 - 6 metros | 04/11/02 | pç | 18,90 | 3 | 56,70 |
| Porta para alçapão 60x65 | 08/11/02 | pç | 41,40 | 1 | 41,40 |

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|----------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Inseticida | 04/11/02 | fr | 4,50 | 2 | 9,00 |
| Inseticida | 04/11/02 | fr | 3,20 | 1 | 3,20 |
| Luva mucambo - par | 04/11/02 | und | 2,00 | 2 | 4,00 |
| Pilha alcalina - com 02 unidades | 04/11/02 | und | 2,00 | 2 | 4,00 |

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-------------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Água mineral - 12 garrafas de 500 n | 05/11/02 | cx | 7,00 | 1 | 7,00 |
| Água mineral - 20 litros | 05/11/02 | gl | 3,00 | 2 | 6,00 |
| Água mineral - 20 litros | 12/11/02 | gl | 3,00 | 2 | 6,00 |
| Água mineral - 10 litros | 19/11/02 | gl | 1,50 | 1 | 1,50 |
| Água mineral - 20 litros | 19/11/02 | gl | 3,00 | 2 | 6,00 |
| Água mineral - 20 litros | 22/11/02 | gl | 3,00 | 2 | 6,00 |
| Água mineral - 10 litros | 22/11/02 | gl | 1,50 | 1 | 1,50 |
| Água mineral - 20 litros | 27/11/02 | gl | 3,00 | 2 | 6,00 |
| Água mineral - 12 garrafas de 500 n | 27/11/02 | cx | 7,50 | 2 | 15,00 |

Fornecedor: Cine Foto Ishida Ltda.-ME
CNPJ: 72.558.638/0001-53

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Câmera fotográfica digital Sony | 28/11/02 | pç | 1.350,00 | 1 | 1.350,00 |

Fornecedor: Éder Kenji Honda ME
CNPJ: 03.661.515/0001-20

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Desinfetante | 07/11/02 | lt | 1,00 | 20 | 20,00 |

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME
CNPJ: 66.751.520/0001-44

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Fita de vídeo VHS | 05/11/02 | und | 6,00 | 10 | 60,00 |

Fornecedor: Gilmar Anito Costa Gonzales
CNPJ: 55.542.260/0003-42

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|----------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Mesa para computador | 29/11/02 | pç | 170,00 | 1 | 170,00 |

Fornecedor: Man Industria Quimica
CNPJ: 44.465.854/0001-19

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Saco de lixo - 40 litros | 01/11/02 | pct | 6,00 | 1 | 6,00 |
| Saco de lixo - 100 litros | 01/11/02 | pct | 20,25 | 2 | 40,50 |

Fornecedor: N. dos Santos Panorama-ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Livro ata com 100 folhas e com mar | 18/11/02 | und | 5,61 | 2 | 11,22 |
| Grampo 26/6 | 18/11/02 | cx | 1,89 | 1 | 1,89 |
| Clips 2/0 | 18/11/02 | cx | 3,75 | 1 | 3,75 |
| Elástico 100 gr | 21/11/02 | pct | 1,03 | 1 | 1,03 |
| Fita polietileno IBM | 21/11/02 | und | 9,86 | 2 | 19,72 |
| Fita corretiva IBM | 21/11/02 | und | 6,80 | 2 | 13,60 |

Fornecedor: Print Maq - Máquinas Gráficas Ltda.-ME
CNPJ: 02.502.068/0001-02

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Cilindro | 05/11/02 | pç | 614,00 | 1 | 614,00 |
| Lâmina de limpeza do cilindor | 05/11/02 | pç | 184,17 | 1 | 184,17 |
| Embreagem de máquina copiadora | 27/11/02 | pç | 163,03 | 1 | 163,03 |
| Rolete de separação | 27/11/02 | pç | 100,06 | 1 | 100,06 |